VĂN PHÒNG QUỐC HỘI
CƠ SỞ DỮ LIỆU LUẬT VIỆT NAM LAWDATA

PAGE
1

NGHỊ QUYẾT

CỦA HỘI ĐỒNG NHÀ NƯỚC SỐ 527-NQ/HĐNN7
NGÀY 29 THÁNG 5 NĂM 1984 VỀ VIỆC CỬ ĐỒNG CHÍ
ĐOÀN TRỌNG TRUYẾN GIỮ CHỨC BỘ TRƯỞNG,
TỔNG THƯ KÝ HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

HỘI ĐỒNG NHÀ NƯỚC
NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ vào Điều 100 của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Điều 28 của Luật Tổ chức Quốc hội và Hội đồng Nhà nước;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng,

QUYẾT NGHỊ

Đồng chí Đoàn Trọng Truyến, thôi giữ chức Chủ nhiệm Uỷ ban Vật giá Nhà nước, để giữ chức Bộ trưởng, Tổng thư ký Hội đồng Bộ trưởng kiêm Chủ nhiệm Văn phòng Hội đồng Bộ trưởng thay đồng chí Nguyễn Hữu Thụ nhận công tác khác.